
    
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME 

Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr.90009113532 
Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 
(PROTOKOLS Nr.2, 2.punkts) 

Talsos  

 

10.07.2025. Nr. 3 

 

Par saistošo noteikumu “Grozījumi Talsu novada 

pašvaldības domes 2023. gada 30. marta saistošajos 

noteikumos Nr.7 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums”” izdošanu 

 

 

Talsu novada pašvaldībā (turpmāk – Pašvaldība) 2025. gada 19. jūnijā saņemts un ar 

numuru TNPCP/25/12-3/4946/S reģistrēts Talsu novada pašvaldības domes priekšsēdētāja 

vietnieka administratīvajos jautājumos Daiņa Karola iesniegums “Par nepieciešamību veikt 

grozījumus Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošajos noteikumos Nr.7 “Talsu 

novada pašvaldības nolikums”. Grozījumu nepieciešamība norādīta minētajā iesniegumā. 

Ievērojot Pašvaldību likuma 46. panta trešo daļu, Pašvaldība saistošo noteikumu 

projektu un tam pievienoto paskaidrojuma rakstu no 2025. gada 25. jūnija līdz 2025. gada 

9. jūlijam publicēja Pašvaldības oficiālajā tīmekļvietnē sabiedrības viedokļa noskaidrošanai. 

Ņemot vērā minēto un pamatojoties uz Pašvaldību likuma 49. panta pirmo daļu un 

Administratīvo teritoriju un apdzīvoto vietu likuma 5. panta trešo daļu, 

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

Izdot saistošos noteikumus Nr. 1 “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023. gada 

30. marta saistošajos noteikumos Nr.7 “Talsu novada pašvaldības nolikums”” (pievienoti 

pielikumā). 

 

 

Domes priekšsēdētājs  A. Bērziņš 

 

 
Šturms 20289888 

aigars.sturms@talsi.lv  

 

Lēmumu nosūtīt: 

1) Centrālajai pārvaldei; 

2) Viedās administrācijas un reģionālās attīstības ministrijai 

 

 

 

mailto:aigars.sturms@talsi.lv

